

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA



O(A) SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna

público que realizará as 09:00, do dia 25 de abril de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 07.006/2025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, NA

SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE. O edital e seus anexos,

poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo endereço: Rua do Cruzeiro, n°244, Centro, Independência/CE, 07 de abril de 2025. MARIA CHEILIA RODRIGUES OLIVEIRA VIANA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

CIRCULAR EM 07/04/2025

Estado DOE DOU

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA